1

國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會

第四屆第一次理事會議紀錄

一、時間：民國 103 年 4 月 12 日(星期六)下午五時

二、地點：台北市忠孝東路 3 段 1 號 台北科技大學分子館電化教室A

三、出席人員姓名：簡茂男、廖本亮、林敏德、陳武良、蘇昭瑾、侯西添、朱德

元、趙豫州、陳文德、李振華、蘇清淵、施志和、謝煥彬、

張柏明、李自中

四、主席：經推舉簡茂男理事為主席

五、主席致詞：略。    紀錄：邱群傑

六、報告事項：略。

七、選舉第四屆常務理事及理事長：

八、推定發票員、監票員、唱票員、記票員

(一)發票員：葉乙昌      (二)監票員：許文賢

(三)唱票員：鄭南昌   (四)記票員：溫家坤

九、選舉常務理事：

    選舉結果：

   簡茂男 13 票、黃彥一 13 票、廖本亮 13 票、林敏德 13 票、陳武

良 13 票、蘇昭瑾 13 票、侯西添 12 票。由以上 7 位理事當選為

常務理事。

十、選舉理事長：

    選舉結果：

    簡常務理事茂男 13 票。由簡茂男先生當選理事長。

十一、移交：

卸任(第 3 屆)之陳理事長偉軍將第 3屆之檔案、財產、會務及圖記等有關

清冊一式四份移交第 4 屆簡理事長茂男，由邱常務監事群傑監交，分別簽

章後，卸、新理事長及本會各存一份、一份函報主管機關。

十二、臨時動議：

      簡理事長茂男提議：為借重前幾任理事長的經驗指導，建議聘請許前理事

長世達、林前理事長文仲、莊前理事長才晉及陳前理

事長偉軍為本屆榮譽理事長，另聘葉前秘書長乙昌續

任為本屆會務顧問。

      決議：通過

十三、散會。